
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

Erdoğan'ın başdanışmanına FETÖ’cü suçlaması

Fethullah Gülen’in eski yaveri Nurettin Veren, TGRT canlı yayınında çok
konuşulacak bir iddiayı dile getirdi...

Fethullah Gülen’in eski yaveri Nurettin Veren, TGRT canlı yayınında çok konuşulacak bir iddiayı dile getirdi.

Halen YÖK üyesi ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başdanışmanı olan Prof. Yavuz Atar’ın FETÖ’cü olduğunu
söyleyen Nuretttin Veren, Atar’ın 15 Temmuz’dan sonra da FETÖ’nün olduğunu iddia ettiği Kırgızistan’daki Manas
Üniversitesi’ne gittiğini söyledi.

İşte Veren’in o sözleri:

ATAR’DAN AÇIKLAMA

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yavuz Atar, avukatı Mehmet Cenk Gür aracılığıyla Odatv’ye açıklama gönderdi. Açıklamanın
tam metni şöyle:

“‘Erdoğan’ın Başdanışmanına FETÖ’cü Suçlaması’ başlıklı haber ile müvekkil hakkında gerçekle bağdaşmayan, müvekkil
ile hiçbir şekilde alakası bulunmayan bir şekilde, müvekkilin kişilik haklarını hedef alan bir haber yayımlanmıştır. Nitekim
müvekkil YÖK üyesi ve halen daha Cumhurbaşkanı Başdanışmanı görevini ifa etmektedir. Ancak söz konusu haber
içeriğinden de anlaşılacağı üzere, Fettullah Gülen’in eski yaveri Nurettin Veren’in TGRT’de canlı yayında gerçeklikle hiçbir
şekilde bağdaşmayan ve bu kişinin sadece soyut iddiaları ciddiye alınarak haber yapılmıştır. Ancak önemle belirtmek
isterim ki, habere konu Kırgızistan’da yer alan Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi, Türkiye Cumhuriyeti ve Kırgızistan
arasında 1995 yılında Milletlerarası Anlaşma ile kurulmuş bir devlet üniversitesidir. Bu üniversitenin mütevelli heyetinde ise
Türkiye ve Kırgızistan’dan dörder kişi olmak üzere üst düzey kamu görevlisi görevlendirilmiştir. Bu kişiler Bakanlar Kurulu
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fethullah gülen nurettin veren yavuz atar arşiv

Kararı ve Cumhurbaşkanı onayı ile atanmaktadırlar. Türkiye’den atanan bu kişiler ise; Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşarı Yusuf
Tekin, Yüksek Öğretim Kurulu Üyesi Mehmet Şişman, Gelir İdaresi Başkanı Adnan Ertürk ve müvekkil Yüksek Öğretim
Kurumu Üyesi ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Yavuz ATAR’ dır. Anlatılmak istenen şudur ki, müvekkilin haber içeriğinde
belirtildiği gibi FETÖ/PDY terör örgütü ile hiçbir alakası olmayıp, söz konusu üniversitenin Türkiye Cumhuriyeti ve
Kırgızistan arasında ki Milletlerarası anlaşma ile kurulduğunu ve müvekkilin Türkiye Cumhuriyeti tarafından atandığını, bu
kapsamda hakkında yayımlanmış olan söz konusu haber içeriği ile hiçbir ilgisi bulunmadığını, haberin asılsız ve somut
gerçekle bağdaşmadığını kamuoyuna saygıyla bildiririm.’’
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